ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «____»_____________ 2025 года № ____________

О внесении изменений в приказ
комитета по молодежной политике Ленинградской области
от 8 апреля 2022 года № О-6/2022 «Об утверждении перечня услуг (работ), оказываемых государственными бюджетными учреждениями, подведомственными комитету по молодежной политике
Ленинградской области»

В соответствии с п.2.26 Положения о комитете по молодежной политике Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 01.11.2018 №419, приказываю:
1. Внести в приказ комитета по молодежной политике Ленинградской области от 8 апреля 2022 года № О-6/2022 «Об утверждении перечня услуг (работ), оказываемых государственными бюджетными учреждениями, подведомственными комитету по молодежной политике Ленинградской области» следующие изменения:
- дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Установить, что затраты на утвержденные работы определяются без учета нормативных затрат на выполнение работ.»;
- пункт 2 считать пунктом 3;
- пункт 3 считать пунктом 4.
[bookmark: _GoBack]2. Внести изменения в Перечень услуг (работ), оказываемых государственными бюджетными учреждениями, подведомственными комитету по молодежной политике Ленинградской области, утвержденный приказом от 8 апреля 2022 года № О-6/2022, дополнив словами:
«Государственные услуги:
1. Организация обучения (повышения квалификации) сотрудников сферы молодежной политики в рамках исполнения социального заказа.».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя председателя комитета по молодежной политике Ленинградской области.

Первый заместитель
председателя комитета								     М.А. Соколов